FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0032/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado,  reconheço  a  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
0032/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 039/2025.

ÓRGÃO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO
NORTE
CNPJ: 01.612.439/0001-38
EMPRESA CONTRATADA: 60.595.466 GETULIO PEREIRA LIMA
CNPJ: 60.595.466/0001-09
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
CONFECÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO
EM MDF, BRASÃO DO MUNICÍPIO EM ACRÍLICO E LETRAS EM
AÇO  INOX,  COMPREENDENDO  TODOS  OS  MATERIAIS,
INSUMOS,  ACESSÓRIOS,  EQUIPAMENTOS  E  MÃO  DE  OBRA
NECESSÁRIOS  À  PLENA  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS,  EM
CONFORMIDADE  COM  AS  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS,
PADRÕES  DE  QUALIDADE  E  PRAZOS  ESTABELECIDOS  PELA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO  NORTE/RN.,  tudo  em
conformidade com a legislação vigente.
VALOR GLOBAL: R$ 58.472,00 (cinquenta e oito mil e quatrocentos
e setenta e dois).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001 Câmara
Municipal.  Ação:  2001  Manutenção  das  ações  do  legislativo
Natureza  de  Despesa  33.90.39  Outros  Serviços  de  terceiros  -
Pessoa Jurídica. Fonte: 1500 Recursos não vinculados de impostos.
Unidade Orçamentária  001 Câmara Municipal. Ação:     1002
Aqui.de veículos e equipamentos. Natureza de Despesa      44.90.52
Outros Serviços de terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 1500 Recursos
não vinculados de impostos
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  75,  Inciso  II  da  Lei  nº
14.133/2021.

Caiçara do Norte/RN, 12 de dezembro de 2025.

DANIEL PATRICIO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por: WESLLEY MORAIS DE SOUZA
Código Identificador: 77415583

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/12/2025.
EDIÇÃO 2303. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br